
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 257909-2013 z dnia 2013-11-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przedmiot zamówienia obejmuje usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy Jaraczewo w roku

2014, w szczególności poprzez sukcesywne odśnieŜanie dróg, likwidację zatorów śnieŜnych oraz zapewnienie

całodobowej gotowości...

Termin składania ofert: 2013-12-11

Jaraczewo: Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Jaraczewo w roku

2014 w rejonach A,B,C,D,E,F

Numer ogłoszenia: 280223 - 2013; data zamieszczenia : 23.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 257909 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Jaraczewo

w roku 2014 w rejonach A,B,C,D,E,F.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje usługi w zakresie zimowego

utrzymania dróg na terenie Gminy Jaraczewo w roku 2014, w szczególności poprzez sukcesywne odśnieŜanie

dróg, likwidację zatorów śnieŜnych oraz zapewnienie całodobowej gotowości przystąpienia do akcji Zima, na co

składa się: utrzymanie w gotowości sprzętu słuŜącego do wykonywania przedmiotu zamówienia, zapewnienie

całodobowego dyŜuru telefonicznego. Praca powinna być wykonywana tak, by zachować stałą przejezdność dróg.

Wykonawca zobowiązany jest do składania dziennych oraz miesięcznych raportów z realizacji przedmiotu

zamówienia w zakresie wykonywanych usług w ramach akcji zimowego utrzymania. Wykonawca zobowiązany jest

do stałego współdziałania z koordynatorami prac ze strony Zamawiającego, nadzorującymi całość akcji Zima

Wykonawca zobowiązany jest zorganizować pracę tak, aby nie wywoływała ona uciąŜliwościi niebezpieczeństwa

dla osób trzecich, w tym innych uŜytkowników dróg. W przypadku szkody wywołanej w trakcie wykonywania robót

związanych z realizacją umowy Wykonawca samodzielnie - bez wezwania - dokona likwidacji szkody i pokryje

ewentualne koszty z nią związane, informując o tym Zamawiającego. Wykonawca, po telefonicznym

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

1 z 4 2013-12-23 15:02



Część NR: 1   Nazwa:  ZADANIE NR 1-REJON A

Część NR: 2   Nazwa:  ZADANIE NR 2-REJON B

powiadomieniu przez koordynatora akcji Zima ustanowionego po stronie Zamawiającego, rozpocznie akcję

związaną z odśnieŜaniem w przeciągu 1 godziny od telefonicznego wezwania Praca winna być wykonywana w taki

sposób, aby zachować stałą przejezdność dróg. Standardy zimowego utrzymania dróg zawarte zostały w

załączniku nr 11 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający dokonał podziału

zadania na następujące grupy zadaniowe: ZADANIE NR 1- REJON A ZADANIE NR 2- REJON B ZADANIE NR 3-

REJON C ZADANIE NR 4- REJON D ZADANIE NR 5- REJON E ZADANIE NR 6- REJON F Zgodnie z art. 83

ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawca moŜe złoŜyć maksymalnie 2 oferty częściowe na wymienione

grupy zadaniowe. Zgodnie z zarządzeniem Nr 46 MTiGM z dnia 25.10.2004 roku jezdnie w standardzie V

odśnieŜane będą w miejscach zasp, odśnieŜony będzie co najmniej jeden pas ruchu z wykonaniem mijanek. Po

ustaniu opadów dopuszcza się występowanie zajeŜdŜonego śniegu, naboju śnieŜnego, zasp oraz luźnego śniegu

do 16 godzin. W przypadku obfitych opadów śniegu dopuszcza przerwy w komunikacji do 24 godzin..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Usługi Rolnicze Agnieszka Talarczyk-Stachowiak, Chwalęcin 30, 60-040 Nowe Misto n/Warta, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12999,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  12467,52

Oferta z najni Ŝszą ceną: 12467,52 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 12467,52

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Wynajem i DzierŜawa Maszyn i Urządzeń Rolniczych, Anita Porzucek, ul. Parkowa 6, Gola, 63-233 Jaraczewo,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

2 z 4 2013-12-23 15:02



Część NR: 3   Nazwa:  ZADANIE NR 3-REJON C

Część NR: 4   Nazwa:  ZADANIE NR 4-REJON D

Część NR: 5   Nazwa:  ZADANIE NR 5-REJON E

kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 25498,98 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  27286,02

Oferta z najni Ŝszą ceną: 27286,02 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 27429,84

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Usługi Rolnicze Agnieszka Talarczyk-Stachowiak, Chwalęcin 30, 63-040 Nowe Miasto n/Wartą, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12999,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  12467,52

Oferta z najni Ŝszą ceną: 12467,52 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 12467,52

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Krzysztof Kaczmarek,, ul. Folwarczna 4a, Rusko, 63-233 Jaraczewo, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12999,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  12792,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 12792,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 13133,40

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Spółdzielnia Usług i Zaopatrzenia Kółek Rolniczych w Górze, Góra, ul. Spółdzielcza 6, 63-233 Jaraczewo,

kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12999,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

3 z 4 2013-12-23 15:02



Część NR: 6   Nazwa:  ZADANIE NR 6-REJON F

Cena wybranej oferty:  12467,52

Oferta z najni Ŝszą ceną: 12467,52 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 12467,52

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Krzysztof Kaczmarek, ul. Folwarczna 4a, Rusko, 63-233 Jaraczewo, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14166,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  13940,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 13940,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 14042,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

4 z 4 2013-12-23 15:02


